平成１６年１０月４日

社員各位

総務課長　板倉　かなえ
社内運動会のお知らせ

　１０月に入って各地でスポーツの催しが数多く行われていますが、当社でも恒例の社内運動会を開催します。

　今回は特に、子供から高齢者でも気軽に参加できる新しい種目を増やし、豪華商品も多く用意してありますので、ぜひ家族で参加されますようご案内します。

　つきましては、下記のとおり行いますので、お知らせいたします。
記

１．開催日　　１０月１７日（日）　※雨天の場合延期

２．時　間　　９時から１５時３０分まで

３．会　場　　いずみ陸上競技場

　　　　　　　　仙台市中野町９８７－５

４．その他　　１６日（水）までに参加人数を別紙により、総務課の

松村へ提出してください。
以　上